


NÁZEV:              CZ CHAMPIONS CUP 2020  -  IPSC Tournament (Handgun + PCC)   

 

TERMÍNY:             1.kolo - 29.3. ,  2.kolo - 31.5. ,  3.kolo - 13.9. 

TECHNICKÉ INFORMACE:     Počet situací: 10 ,  Minimální počet ran: 180 ,  Chrono,  GunCheck ,  E-scoring                          

PRAVIDLA TURNAJE:    

    REGISTRACE: 

Turnaj je vypsán na 3 soutěžní kola, každému střelci se započítají 2 nejlepší dosažené výsledky. 

Divize: OPEN, STANDARD, PRODUCTION, PRODUCTION OPTICS, PCC, CLASSIC, REVOLVER 

Elektronické registrace na jednotlivá kola budou otevřeny 30 dnů před začátkem daného závodu.  

Každý střelec může být hodnocen pouze v jedné divizi. Případnou změnu divize v turnaji může povolit MD 

 a to v termínu nejpozději 1 hodinu před začátkem 2.kola turnaje. 

   REGISTRACE DO VŠECH KOL TURNAJE: 

Organizátor umožní případným zájemcům registraci do celého turnaje a to za předpokladu,  

že závodník uhradí 3x startovné před začátkem prvního kola turnaje.    

SOUTĚŽ TÝMŮ:   Organizátor turnaje vyhlašuje soutěž týmů - dvojic pro divize: 

 PRODUCTION, STANDARD, OPEN, PCC 

Každý tým musí být složen ze dvou střelců stejné divize (není požadováno členství z jednoho regionu). 

Po skončení prvního kola turnaje není možné měnit složení týmů (dvojic). Registrace týmů je zdarma, na               

 e-mail.adrese:  alsaproteam@email.cz 

STŘELNICE:   ZNOJMO - AKIM Oblekovice, CZE 

                     (Oblekovická 480, 671 81 Znojmo) 

STARTOVNÉ:        1100,- Kč  /  50,- €  

Vrácení startovného: O vrácení startovného je možné zažádat v termínu do 14 dnů před začátkem závodu. 

Startovné je přenosné na jiného závodníka. 

TOMBOLA: 

Generální sponzor turnaje - firma CZ Uherský Brod věnovala sponzorský dar v podobě 

 tří kusů Pistolí CZ P10. Na závěrečném ceremoniálu každého kola bude vylosován jeden výherce. 

 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

REGISTRATION:   WWW.ALSAPROTEAM.CZ 

mailto:WWW.ALSAPROTEAM.CZ


 
PLATEBNÍ INFORMACE 

Startovné:  

1100,- CZK;  ( 50€ )          

     Startovné uhraďte tak, aby platba proběhla do 7 dnů od registrace. Po tomto ter-

mínu budou závodníci se statusem NEZAPLACENO přesunuti do WFM squadu. Star-

tovné je přenosné na jiného závodníka. Při platbě uveďte jako variabilní symbol 

číslo, které získáte při registraci (je uvedeno před jménem v seznamu závodníků). 

Při platbě za více závodníků uveďte pouze jedno číslo a o platbě informujte pořa-

datele e-mailem. O vrácení startovného lze zažádat kdykoliv v terminu do 14 dnů 

před začátkem závodu. 

     V případě zájmu o registraci do celého turnaje uhradí závodník částku 3300,- Kč / 

150 €  a bude zařazen do seznamu účastníků s automatickou registrací do všech tří 

kol turnaje. O vrácení startovného za jednotlivá kola lze zažádat kdykoliv v terminu 

do 14 dnů před začátkem závodu.          

     

Č.účtu: 2101539389/2010 

IBAN: CZ5620100000002101539389 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX        

Majitel účtu: ALSA PRO SHOOTING TEAM 

Jednatel:  Martin Novotny            

Adresa:  Kollarova 8, 612 00  BRNO, CZE         

Banka: Fio Banka     

Kontakt :            

tel.: 00420 608 886 222 

mail: alsaproteam@email.cz 



 TOMBOLA 

Generální sponzor turnaje - firma CZ Uherský Brod věnovala sponzorský dar v podobě tří kusů Pistole CZ P10.  

Na závěrečném ceremoniálu každého kola bude vylosován jeden výherce. 

Do slosování budou zařazení všichni účastníci závodu vč. rozhodčích. V případě, že vylosovaný výherce nebude  

osobně přítomen, pokračuje se v losování. 



 SPONZOŘI: 

 ČASOVÝ PLÁN 

ČASOVÝ PLÁN:  SOBOTA - Pre-Match, NEDĚLE - Main Match 

PRE-MATCH                                                                                      MAIN MATCH 

 Sobota                                                                                                Neděle   

Registrace: 10.00  (první rána - 11.00)                                          Registrace: 9.00  (první rána - 10.00) 

ČASOVÝ PLÁN HLAVNÍHO ZÁVODU: 





 SOUTĚŽ TÝMŮ 

ČASOVÝ PLÁN:  SOBOTA - Pre-Match, NEDĚLE - Main Match 

  Soutěž týmů = soutěž dvojic 

Organizátor turnaje vypisuje v turnaji vloženou soutěž týmů pro divize : 

 OPEN, PRODUCTION, STANDARD, PCC 

Registrace týmů je zdarma, pouze elektronickou formou na mail.adrese:                    

alsaproteam@email.cz 

Pravidla pro účast týmů: 

- Tým musí mít 2 členy stejné divize 

- Členové týmu nemusí být z jednoho regionu 

- Výsledek týmu tvoří součet procentuálních zisků obou střelců týmu dosažený v da-

ném kole, celkový výsledek týmu je vypočítán součtem dvou nejlepších dosažených 

procentuálních zisků střelců v turnaji. 

- Vítězné týmy budou vyhlášeny na závěrečném ceremoniálu po skončení třetího ko-

la 

- Po skončení prvního kola turnaje není možné měnit složení týmů (dvojic) 

 

Přihlášky týmů zasílejte na email:  alsaproteam@email.cz  

Soupisky týmů zveřejníme na našich webových stránkách www.alsaproteam.cz 

Kontakt :  

Martin Novotný           

tel.: 00420 608 886 222 

mail: alsaproteam@email.cz 


